adequado à Lei Federal n° 12.690/2012 e que aufere Receita Bruta até o limite definido no inciso II do 
caput do art. 3" da Lei Complementar Federal n° 123/2006. 

16. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O custo estimado total da contratação é de: R$ 115.960.00 (cento e quinze mil, novecentos e sessenta 
reais), conforme custos unitários apostos na tabela acima anexada ao item 1.1. 

Curral Novo do Piauí-PI, 18 novembro de 2025. 

EDITAL 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Ng   /7025 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 034/2025 

O MUNICÍPIO DE CURRAL NOVO DO PIAUÍ-PI, TORNA PÚBLICO, PARA CONHECIMENTO DOS

[...]

adequado à Lei Federal n° 12 690/2012 e que aufere Receita Bruta até o limite definido no inciso II do 
caput do art. 3° da 1-,ei Complementar Federal n

. ' 
121'2006. 

16. ESTINLVt IV, VS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O custo estimado total da contratação é de: R$ 115.960,00 (cento e quinze mil novecentos e sessenta 

reais), conforme custos unitários apostos na tabela acima anexada ao item 1.1 , 

Curral Novo do Piauí-PI, 18 novembro de 2025. 

ANEXO II -- MINIEVA DE CONTRATO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N°   1....- , QUE FAZEM ENTRE SI O MUNICÍPIO 
DE CURRAL NOVO DO PIAUÍ - PI, POR INTERMÉDIO DO (A)